
 

 
 

Pressmeddelande 
Stockholm 2004-07-22 
 
 
 
 
 
Softbool tecknar avtal igen! 
 
Softbool har tecknat avtal med CreditSafe AB som licensierar Boolware, vilket är ett 
kraftfullt, helt branschoberoende, indexerings- och sökverktyg för stora databasdrivna 
informationstillämpningar. 
 
CreditSafe AB, som ingår i koncernen CreditSafe Business Information NV (Holland), säljer 
företags- och personupplysningar, kreditmallar, kreditbevakning samt inkassotjänster. 
CreditSafe finns i dag i Sverige, Danmark, Norge och Storbritannien och huvudkontoret för 
den svenska verksamheten finns i Göteborg. 
 
- Genom att använda Boolware förbättrar vi vår sökmotor så att kunderna snabbare hittar de det 
de söker i databasen. Med Boolware unika möjlighet att indexera namn adresser kan man även 
hitta företag/personer även om man råkar stava ett namn fel, säger Anders Wall, IT-ansvarig, 
CreditSafe NV. 
 
- Vi är mycket glada för förtroendet från CreditSafe, vilket förstärker vår positionering på 
marknaden för databasdrivna informationstillämpningar ytterligare, säger Zoltan Lentenius, vd 
Softbool AB.  
 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Zoltan Lentenius, vd Softbool AB, telefon: + 46 (0) 8 555 36 375, e-post: zoltan.lentenius@softbool.com  
Anders Wall, IT-Ansvarig CreditSafe NV, telefon: +46 (0) 31 725 50 00, e-post:anders.wall@creditsafe.se 
  
 
 
Softbool erbjuder marknaden, inom segmentet söktjänster, kraftfulla sök- och analysprogramvaror för indexering, 
återsökning, analys och beräkning av stora informationsmängder. Se vidare på www.softbool.com 
 
CreditSafe AB ingår i koncernen CreditSafe Business Information NV vars moderbolag ligger i Holland. 
CreditSafe, som förenar lång erfarenhet ifrån branschen med hög kompetens, finns i dag representerat i Sverige, 
Danmark, Norge och Storbritannien och är ett av de snabbast växande kreditupplysningsföretaget i Norden vars 
mål är att kunna erbjuda kreditupplysningar över Internet i hela Europa. CreditSafe koncernen planerar 
nyetableringar i ett till två länder varje år. Se vidare på www.creditsafe.com 
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